
 
 
NARNIA 2025: Ensimmäinen leirikirje 
 
Sukella mukaan unohtumattomaan leirikokemukseen, jossa meri, saaristo ja tarunhohtoinen tunnelma 
yhdistyvät! Papinsaari kutsuu Sipoon Hukkia heinäkuussa tutustumaan saaristoon 22.-25.7.2025, josta 
vanhemmat ikäkaudet jatkavat seikkailuosiolle. Saareen matkaamme yhteisillä vesibusseilla 
Gumbostrandista. Leirillä on luvassa monipuolisia vesiteemaisia aktiviteetteja, melontaa, 
selviytymistaitoja, iltanuotioita ja yhteisiä elämyksiä, jotka tekevät tästä seikkailusta ainutlaatuisen. 
Oletko valmis astumaan läpi vaatekaapin uuteen maailmaan?  
 
Narniassa pääset ikäkaudesta riippumatta osallistumaan 
päivän aikana monipuoliseen ohjelmaan. Pääset tekemään 
itsellesi selviytymisrannekkeen, loihtimaan lyhdyn 
valaisemaan leiriä, sekä kurkkaamaan aarrearkun saloihin. 
Päivän seikkailujen jälkeen kokoonnumme yhdessä 
iltanuotiolle, jossa soi laulu ja raikaa nauru. Leiriläiset 
majoittuvat teltoissa tai riippumatoissa.  
 
Leirillä on luvassa unohtumaton juhlaillallinen taivaan alla! 
Pääsemme nauttimaan erinomaisesta ruuasta uniikissa 
ympäristössä ja samalla kuulemaan niin tarinoita 
lippukuntamme historiasta kuin nauttimaan toistemme 
seurasta - mikä sen parempaa?  
 
Entä oletko sinä, yli 12-vuotias Sipoon Hukka, valmis elämäsi seikkailuun? Haluatko poistua 
mukavuusalueelta ja lähteä kisailemaan muita yhtä seikkailuhenkisiä vastaan? Kuuletko seikkailuun 
kutsuvan kuiskauksen? Ilmoittaudu mukaan ja ylläty: luvassa on maakuntamatkailua, uusiin 
ympäristöihin tutustumista, itsensä haastamista sekä hauskaakin hauskempia aktiviteetteja!  
 
Älä jää rannalle ruikuttamaan, vaan ilmoittaudu mukaan nyt!  
 
Toimi nopeasti - ilmoittautuminen päättyy sunnuntaina 6.4.2025!  
 
Ilmoittautumislinkki: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=77343   

 
 

 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=77343


 
Leirin kesto:  
 
Tiistaista perjantaihin kestävä leiri kokoaa yhteen kaikki Sipoon Hukat ikäkaudesta riippumatta. 
Tiistaista sunnuntaihin kestävä leiri sekä seikkailu on suunnattu tarpojista aikuisille. Huomaathan, että 
seikkailuosio vaatii kykyä toimia itsenäisesti ja osana tiimiä, joten pidäthän tämän mielessä. Voit 
ilmoittautua myös pelkästään viikonlopun ohjelmaan. 
 
Leiri 22.-25.7.2025 

●​ 120 € / osallistuja 
●​ 60 € / osallistuja (4-6 -vuotiaat huoltajan mukana) 
●​ Perheen pienimmät (0-4 vuotiaat) maksutta huoltajan mukana 

Leiri ja seikkailu 22.-27.7.2025 
●​ 180 € / osallistuja 

Seikkailu 25.-27.7.2025 
●​ 90 € / osallistuja 

 
Tarkemmat maksuohjeet lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä. Leirin hinnat saattavat alentua 
varainkeruulla.    
 
Nähdään Narniassa!  
 
Aino & Ina 
aino.tuomainen@outlook.com / ina.seppanen@gmail.com 
 
 


